
 

 

Crown Energy tecknar avsikts-
förklaring med Wildcat Petro-
leum Plc som utvecklar block-
chainteknik och kryptovaluta 
att använda som finansiering 
för petroleumprojekt 
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INSIDERINFORMATION: Crown Energy AB (publ) ("Crown Energy", "Bolaget") 
är mycket nöjda med att ha tecknat en avsiktsförklaring (Memorandum of 
Understanding eller ”MoU”) med Wildcat Petroleum Plc (”Wildcat”), ett 
oljebolag noterat på London Stock Exchange (LSE: WCAT), som utvecklar 
blockchainteknik och kryptovaluta för finansiering av olje- och gasprojekt. 
 
Wildcat är ett börsnoterat oljebolag i London som utvecklar en innovativ och 
proprietär teknisk modell för att kapitalisera på egna och partners projekt inom 
upstream olja och gas. Affärsmodellen är att söka investeringsmöjligheter i 
företag och projekt inom upstream olje- och gasindustrin och sedan 
implementera sin blockchainteknik och användningen av kryptovaluta för att 
finansiera projekt inom denna sektor.  
 
Wildcat har ännu inte kommersiellt lanserat sin teknikmodell eller sin 
kryptovaluta, men hoppas att ha en slutlig version för lansering mot slutet av 
2021. Detta MoU skapar ett ramverk för Crown Energys potentiella deltagande 
i framtida projekt och har för avsikt att först och främst utvärdera om något av 
Crown Energys befintliga projekt passar för Wildcats affärsmodell. Efter sådan 
utvärdering och när Wildcat har lanserat sin teknik och sin finansieringsmodell 
kan det komma att resultera i ett partnerskap och finansieringssamarbete, 
inkluderande de kryptovalutaerbjudanden som Wildcat kan komma att 
genomföra, givetvis förutsatt att alla tillstånd och myndighetsgodkännande har 
erhållits. 
 
Wildcat anser att Crown innehar ett antal, eller kan scouta nya, olje- och 
gaslicenser internationellt med betydande potential för hydrokarboner. Enligt 
villkoren i MoU är både Crown Energy och Wildcat överens om att det kan 
finnas utrymme att arbeta tillsammans för att använda Wildcats innovativa 
teknik för att kapitalisera dessa potentiella resurser genom kryptovaluta. 
 
Crown Energy ser implementeringen av blockchainteknik som ett potentiellt 
paradigmskifte i den traditionella processen för finansiering av olje- och 
gasindustrin. Crown är stolta över att kunna positionera sig för att potentiellt 
dra nytta av denna innovativa strategi för finansiering av projekt. Möjligheten 
att ingå detta MoU har uppstått som ett resultat av Bolagets styrelseledamot 
Alan Simonians tidigare branschkännedom och en långvarig bekantskap med 
Mandhir Singh, ordförande och entreprenören bakom Wildcat. Det finns inga 
kostnader förknippade med MoU i detta skede förutom Crown Energys internt 
nedlagda tid. 
 
”Det är ett nöje att samarbeta med ett så innovativt och framåtblickande 
oljebolag och vi tror att detta kommer att vara en ömsesidigt fördelaktig 
relation. Vi anser att Wildcats Blockchain-strategi för olja och gas har potential 
att vara omvälvande inte bara för vårt företag utan för hela sektorn”. Säger 
Andreas Forssell, VD Crown Energy AB. 
 



 

 

Denna information är sådan information som Crown Energy AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). 
Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 19 april 2021, kl. 08.45 CET. 

 

MER INFORMATION 

Vänligen kontakta Andreas Forssell, VD, Crown Energy AB 
+46 8 400 207 20 
+46 760 15 15 95 

  

OM CROWN ENERGY 

Crown Energy är en internationell koncern som erbjuder specialanpassade 
lösningar för bostäder, kontor och kringservice samt är verksam inom olje- och 
gasprospektering i Afrika och Mellanöstern. För mer information besök gärna 
www.crownenergy.se 


